様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

岩泉町長　　　　　　　　様

住所（所在地）
申請者

氏名（名　称）
岩泉町中小企業振興資金信用保証料補給補助金交付申請書

岩泉町中小企業振興資金信用保証料補給補助金の交付を受けたいので、岩泉町中小企業振興資金信用保証料補給補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	融資金融機関名

	融資金額
	金　　　　　　　　　円

	融資年月日
	　　年　　月　　日

	償還期限
	　　年　　月　　日
	償還期間
	年

	信用保証料補給補助金の額
	金　　　　　　　　　円

添付書類

１　融資実行証明書（様式第２号）

２　信用保証料納付証明書（様式３号）

（Ａ４）

様式第２号（第３条関係）

年　　月　　日
岩泉町長　　　　　　様

住所（所在地）

申請者
氏名（名　称）
融資実行証明書

私（　　　　　　　　　　社）が、融資を受けた資金の内容は、次のとおりです。

	資金の種類
	岩泉町中小企業振興資金（経営安定関連保証５号適用）

	融資金額
	金　　　　　　　　　円

	融資実行日
	　　年　　月　　日

	償還期間
	　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

	償還方法

　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　年　　月　　日

融資金融機関名
（Ａ４）

様式第３号（第３条関係）

年　　月　　日
岩泉町長　　　　　　様

住所（所在地）

申請者

氏名（名　称）
信用保証料納付証明書

　　　　年度において、私（　　　　　　　　　社）が岩手県信用保証協会に対し納付した岩泉町中小企業振興資金（経営安定関連保証資金：　　　　年　　月　　日融資実行分）に係る信用保証料の額は、次のとおりです。

１　納 付 額　　金　　　　　　　　　円

　※信用保証料総額　　　　　　　　　円

　　今年度納付額　　　　　　　　　　円（　　　回のうち　　回目）

２　納付期日　　　　　　年　　月　　日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　年　　月　　日

岩手県信用保証協会

宮古支所長
（Ａ４）

様式第５号（第６条関係）

年　　月　　日
岩泉町長　　　　　様

住所（所在地）

申請者

氏名（名　称）
岩泉町中小企業振興資金信用保証料補給補助金交付請求書
　　　　年　　月　　日付指令　　第　　号をもって決定の通知があった岩泉町中小企業振興資金信用保証料補給補助金について、岩泉町中小企業振興資金信用保証料補給補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて請求します。

	年度
	　　年度
	請求金額
	金　　　　　　　　　　　円

	信用保証料補給

補助金の振込先
	金融機関

	口座名義

	口座の種類

	口座番号

添付書類　岩泉町中小企業振興資金信用保証料補給補助金交付決定通知書（写し）

（Ａ４）